

مدیر ارتباطات و امور بین الملل مجتمع آموزش عالی فقه:

حوزویان به تبلیغ دین پیروزاند



گروه خبر: مدیر ارتباطات و امور بین الملل مجتمع آموزش عالی فقه گفت: «رسالت اصلی طلاب حوزه‌های علمیه، تبلیغ معارف دین است. از این رو، در هر زمان باید این امر اجدی بگیرند.»
به گزارش مرکز خبر و اطلاع‌رسانی جامعه‌المصطفی، «حجت‌الاسلام خراسانی نژاد»، مدیر ارتباطات و امور بین الملل مجتمع آموزش عالی فقه، با اشاره به فرارسیدن تعطیلات حوزه، اظهار داشت: «حوزویان در اِمام‌تعطیلات حوزه به تبلیغ معارف دین بپردازند.»
وی طلاب علوم دینی را به دو دستهٔ افرادی که زمینهٔ تبلیغ برای آنها فراهم است و کسانی تقسیم کرد که زمینهٔ تبلیغ برایشان مهیا نیست و گفت: «حوزویانی که اهل تبلیغ هستند و زمینهٔ تبلیغی مناسب برای آنها فراهم است، به تبلیغ معارف دین بپردازند.»
زیرا رسالت انبیا الهی بر استیلا استوار بوده است.
مدیر ارتباطات و امور بین الملل مجتمع آموزش عالی فقه، با بیان این‌که تبلیغ، اسلام را زنده می‌کند، فراموشی آن، جامعه را به انحطاط سوق می‌دهد و اعتقادات مردم را سست می‌نماید، خواستار تلاش جدی طلاب در تبلیغ معارف دین شد و تصریح نمود: «براساس فرمایش رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی)، مهم‌ترین تبلیغ، رودرواست.»

حجت‌الاسلام خراسانی نژاد، با اشاره به ایام تبلیغی ماه مبارک رمضان، افزود: «طلاب سطوح پایین تر، کلاس‌های ترویج احکام در خانواده و محل زندگی خود برگزار کنند و طلاب سطوح بالاتر، برنامه‌های گسترده تری برای دانشجویان، دانش‌آموزان و ادارات مختلف اجرا نمایند.»

وی اظهار داشت: «حوزویانی که زمینهٔ تبلیغ برای آنان فراهم نیست، خود را برای گذراندن آموزش‌های کاربردی آماده سازند و با شرکت در کارگاه‌های آموزشی مانند تجوید، احکام عملی، روان‌شناسی و تاریخ و به آنچه مورد نیاز مردم و جامعه است، بجهت‌شوند.»

همایش «انقلاب اسلامی و منطقهٔ اوراسیا»



گروه خبر: به همت مؤسسه مطالعات ایران و اوراسیا، با همکاری دانشکدهٔ جهان، همایش «انقلاب اسلامی و منطقهٔ اوراسیا»، با حضور شماری از استادان، کارشناسان و صاحب‌نظران این منطقه در مؤسسه مطالعات ایران و اوراسیا، در سالن کنفرانس دانشکدهٔ جهان دانشگاه تهران برگزار شد.

به گزارش مرکز خبر و اطلاع‌رسانی جامعه‌المصطفی، در این همایش «آقای طاهری»، عضو هیئت علمی جامعه‌المصطفی، مقالهٔ بررسی جریان تصوف در آسیای مرکزی، قفقاز و روسیه و راهکارهای بهره‌مندی از سوی ایران را ارائه‌داد.

گفتنی است افزون بر مهمانان ایرانی، شش مهمان نیز از آذربایجان، تاجیکستان، روسیه، قزاقستان، قرقیزستان و گرجستان شرکت داشتند و مقالات خود را خواندند.

گروه خبر: نشست علمی-پژوهشی با موضوع ضرورت و راهکارهای حضور در جامعهٔ المصطفی- واحد اصفهان برگزار شد.

به گزارش مرکز خبر و اطلاع‌رسانی جامعه‌المصطفی، «حجت‌الاسلام‌والمسلمین اسدی»، رئیس جامعه‌المصطفی-واحد اصفهان، با اشاره به سفرش به افغانستان، گفت: «مردمی که با آنان ملاقات کردیم، از عالمانی بهره می‌بردند که سال‌های زیادی در حوزه کوشیده بودند.»

وی افزود: «برخی، مانند انسان‌های حریص و گرسنه، به افغانستان آمدند و با افکار و اعتقادات مردم بازی می‌کنند و آن را مورد حمله قرار می‌دهند. اینان از ریشه شروع کرده‌اند و کاری به نسل کنونی ندارند، بلکه به نسل جدید امیدوار هستند و می‌خواهند آنها را منحرف کنند. پس از جنگ افغانستان،

در سالن شهید عارف الحسینی مجتمع آموزش عالی امام خمینی (ره) برگزار شد

دومین جلسهٔ نظریه‌پردازی

گروه خبر: دومین جلسهٔ کرسی نظریه‌پردازی «آقای خالد غفوری»، با عنوان «محو‌به‌النص القرآنی فی‌البحث‌الفقهی»، با حضور باقدان و داوران، در سالن شهید عارف الحسینی برگزار شد.

به گزارش مرکز خبر و اطلاع‌رسانی جامعه‌المصطفی، در این جلسه، ابتدا، ایشان به توضیح و دفاع از نظریهٔ خویش دربارهٔ اهمیت دادن به آیات قرآنی در مباحث فقهی و استنباط احکام پرداخت و دیدگاه‌های خود را در این زمینه مطرح ساخت. سپس ناقدان پیشنهادها و انتقادهای خود را دربارهٔ این نظریه بیان و داوران نیز مطالبی دربارهٔ این نظریه مطرح کردند.

پس از آن، مدیر مدرسهٔ عالی قرآن و حدیث، «آقای دکتر رضایی»، پس از بیان نظرات خود، مطالب داوران و ناقدان را جمع‌بندی و اظهار امیدواری نمود که استادان و پژوهشگران، به ویژه طلاب دورهٔ دکترای نظرات خود را در مباحث علمی با صیغهٔ قرآنی تبیین نمایند تا در آینده‌ای نزدیک، شاهد تشکیل این گونه جلسات در مجتمع آموزش عالی امام خمینی (ره) باشیم.

در پایان، ناقدان و داوران جلسهٔ مشورتی تشکیل دادند و اظهار نظر نهایی دربارهٔ نظریه فوق را بسته به رفع اشکالات و تشکیل جلسهٔ دیگر با حضور نامبرده دانستند.

در **جامعه‌المصطفی- واحد مشهد مقدس** برگزار شد

کارگاه « آشنایی با مباحث مهدویت»



گروه خبر: ادارهٔ پژوهش خواهران جامعه‌المصطفی- واحد مشهد، کارگاه «آشنایی با مباحث مهدویت» را با شرکت ۴۵ نفر از خواهران پژوهشگر برگزار نمود.
به گزارش مرکز خبر و اطلاع‌رسانی جامعه‌المصطفی، این کارگاه به توجه به نیاز و استقبال طلاب از این موضوع برپا شد. هدف از برگزاری این کارگاه، آشنایی کلی با مباحث اساسی مهدویت، ترویج و تعمیق فرهنگ درست مهدویت، پاسخ‌گویی به پرسش‌ها و شبهات مهدویت، نهادینه ساختن معارف مهدوی و زمینه‌سازی ظهور و تکوین فرهنگ انتظار بود.
سرفصل‌های مطرح شده عبارت بودند از: ضرورت بحث، امام مهدی(عج) در قرآن، امام (عج) در روایات شیعه و اهل سنت، انتظار آثار،

نشست هماهنگی مسئولان دانشگاه مجازی المصطفی با معاونت فرهنگی- تربیتی جامعه‌المصطفی

گروه خبر: نخستین نشست هماهنگی، از سلسله نشست‌های مسئولان دانشگاه مجازی المصطفی با معاونان و مدیران ارشد سازمان مرکزی، به معاونت فرهنگی- تربیتی جامعه‌المصطفی اختصاص یافت.

به گزارش مرکز خبر و اطلاع‌رسانی جامعه‌المصطفی، در این نشست، که با موضوع برنامه‌ها و تعهدات دانشگاه مجازی المصطفی در سال تثبیت و خیزش و با هدف بررسی راه‌های همکاری و هماهنگی برگزار شد، «حجت‌الاسلام و المسلمین عطاران طوسی»، رئیس دانشگاه مجازی، «آقای نجف‌لو»، معاون جدید فرهنگی- تربیتی را به شرکت‌کنندگان معرفی کرد و سپس گزارشی از کارهای گذشته در حوزهٔ مسائل فرهنگی- تربیتی همانند راه‌اندازی آزمایشی شهر مجازی قرآن کریم، برگزاری مسابقات فرهنگی، برگزاری کلاس آنلاین اخلاق و… ارائه نمود.

در ادامه، «حجت‌الاسلام و المسلمین دکتر زارعان»، معاون فرهنگی- تربیتی جامعه‌المصطفی و مدیران کل این معاونت، راه‌های تبادل همکاری و هماهنگی و انسجام بیش تر سازمان مرکزی و مراکز آموزشی و پژوهشی المصطفی را با مسئولان دانشگاه مجازی مورد بررسی قرار دادند.

در این جلسه، مقرر شد تمام برنامه‌های نیازمند هماهنگی، از قبیل مشاوره‌های تربیتی، نظام‌نامهٔ تربیتی، آموزش‌های کاربردی، کارهای فوق برنامه، انجمن‌های ملیتی و… به وسیلهٔ مسئولان ذی‌ربط، پیوسته، دنبال شود و در تعاملی دوسویه، کارهای فرهنگی- تربیتی دانشگاه مجازی مورد توجه ویژه قرار گیرد.

حجت‌الاسلام و المسلمین زارعان، در ادامه، این نشست را رضایت‌بخش ارزیابی کرد و برای هرگونه همکاری و پشتیبانی از کارهای دانشگاه مجازی، با توجه به جایگاه والا و نقش ویژهٔ آن، اعلام آمادگی نمود.

«حجت‌الاسلام و المسلمین اسدی»، رئیس جامعه‌المصطفی- واحد اصفهان:

در افغانستان، شیعه وسنی با یکدیگر تعامل خوبی دارند



کشورهایی که به بهانه بازسازی افغانستان وارد این کشور شدند، کاری در این زمینه انجام ندادند، بلکه به فکر بازسازی افکار مردم هستند و می‌خواهند دین مردم را تحریف کنند.

رئیس نمایندگی اصفهان اذعان داشت:

نروید، باید نسل بعدی را از چنگال مسیحیت در بیاورید. باید به رسالت ائمه(علیهم السلام)، که بر دوش شماست، عمل کنید. جامعه‌المصطفی باید در آن جا حضور یابد، نیروهای خوبی تربیت کند و به جامعهٔ افغانستان تحویل دهد. از من و شما انتظار می‌رود که به افغانستان برویم. اکنون، زمینهٔ کار فراهم است و باید به تبلیغ اسلام پرداخت.»

ایشان کار طلاب را کار انبیا دانست و اظهار داشت: «ما باید با علم و دلیل، با پیروان مذاهب دیگر رفتار کنیم و با ناسزا و جدل نمی‌توان با آنان مقابله کرد. افغانستان، به شدت، به استاد حوزه نیاز دارد.»

وی ادامه داد: «امکانات مزار شریف از کابل بهتر و کار کردن در آن جا خیلی راحت‌است. در آن جا، شیعه‌وسنی تعامل خوبی با یکدیگر دارند.»

«حجت‌الاسلام و المسلمین جزایری»، مدیر گروه علمی-تربیتی زبان و ادبیات عرب:

نهج البلاغه فرزند شایستهٔ قرآن است



گروه خبر: نشست علمی «جلوه‌های بلاغت در نهج البلاغه»، در سالن شهید صدر مجتمع آموزش عالی امام خمینی (ره) برگزار شد.
به گزارش مرکز خبر و اطلاع‌رسانی جامعه‌المصطفی، «حجت‌الاسلام و المسلمین جزایری»، به مظلومیت و غربت نهج البلاغه اشاره کرد و گفت: «کلام امام علی (ع) در جوامع بشری، اسلامی، شیعی و نیز در محیط طبلیگی، دچار مظلومیت و غربت فراوانی می‌باشد. مهم‌ترین دلیل مظلومیت نهج البلاغه این است که در سال‌های اخیر، در جوامع حوزوی و در حوزه به طور جدی دربارهٔ نهج البلاغه و ابعاد آن بحث نشده است.»

ایشان افزود: «نهج البلاغه فرزند شایستهٔ قرآن می‌باشد. اگر این متن درست‌دیان دیگر بود، می‌گذیدیم که به چگونه‌ان آسفند می‌کردند. نهج البلاغه بخش اندکی از کلمات امام علی (ع) را شامل می‌شود. در کتابی، از «مسعودی» نقل شده که ۴۰۰ خطبه از امام علی (ع) موجود می‌باشد، در حالی که هر حوم رسی ۲۲۶ خطبه از امیرمؤمنان (ع) را آورده است.»

وی، دربارهٔ خطبه‌های نهج البلاغه خاطر نشان ساخت: «آنچه در نهج البلاغه می‌بینید، سخنان حضرت (ع) پس از خلافت طاهری می‌باشد. در ۲۵ سال پیش از خلافت، چیز از حضرت (ع) در نهج البلاغه نیامده است. در این کتاب، ابعاد زیادی از جمله زهد، سیاست، دنیا، حکومت‌داری، شیوهٔ زمامداری و بُعد ادبی و ساختاری بیان شده است.»

مدیر گروه زبان و ادبیات عرب اذعان داشت: «اگر انسان قلبی پاک داشته باشد، کلمات نهج البلاغه می‌تواند روح را از بدن انسان خارج کند. گاهی اوقات، دشمنان حضرت (ع) هم به عظمت این کتاب اعتراف می‌کردند: «عبیدو»، مفتی سابق مصر، در حالی که خلافت امام علی (ع) را قبول نداشت، می‌گفت: «پس از قرآن و کلام نبوی، هیچ کلامی به عظمت و فصاحت نهج البلاغه وجود ندارد.»

گفتنی است در این نشست علمی، حجج‌اسلام (عشیرلی) و «عباسی» به ارائه مقاله پرداختند.

در مجتمع آموزش عالی امام خمینی (ره) برگزار شد

نشست علمی « قرآن و حقوق بشر»

گروه خبر: نشست علمی «قرآن و حقوق بشر»، با حضور استادان مدرسهٔ عالی قرآن و حدیث، در سالن علامه عارف الحسینی مجتمع آموزش عالی امام خمینی (ره) برگزار شد.
گفتنی است مهم‌ترین عناوین این نشست علمی عبارت‌اند از:
۱. شناسایی مفهوم بشر از دیدگاه قرآن و نظام حقوق بین‌الملل؛
۲. تاریخچهٔ گوناگونی‌های بین‌المللی در زمینهٔ حقوق بشر؛
۳. ابعاد حقوق بشر در مجامع حقوق بین‌المللی و تفوق نظام پیشنهادی قرآن بر آنها؛
۴. تبیین زمینه‌های همکاری دانش‌پژوهان المصطفی با کمیسیون حقوق بشر اسلامی؛
۵. ارائهٔ عناوین قابل پژوهش در زمینهٔ حقوق بشر و قرآن.

بازدید شماری از

فرهیختگان کشورهای جنوب شرقی آسیا از مدرسهٔ علمیهٔ نرجس(س)

گروه خبر: ۵۵ نفر از فرهیختگان مالزی و سنگاپور، با حضور در مدرسهٔ علمیهٔ نرجس(س)، ضمن دیدار با «خانم شایسته‌خو»، مدیر مدرسه، از پژوهشگاه مدرسه بازدید کردند.

به گزارش مرکز خبر و اطلاع‌رسانی جامعه‌المصطفی، «آقای عسکری»، مسئول گروه، هدف از این بازدید را آشنایی با مدرسهٔ علمیهٔ نرجس(س) و مشاهدهٔ ثمرهٔ کارهای مرحوم استاد طاهایی بیان داشت و افزود: «کارهای این مدرسه سزاوار تقدیر و تأمل بوده است و برخی از بازدیدکنندگان تقاضا داشتند در این مدرسه ثبت‌نام کنند و به تحصیل علوم دینی بپردازند.»

وی، در پایان، گفت: «این گروه با استقبال فراوان از کتاب‌های استاد طاهایی و نشریهٔ شمیم نرجس، متقاضی این کتاب‌ها و نشریات هستند تا بتوانند از محتوای آن بهره‌مند شوند.»

شایان ذکر است گروه بازدیدکننده از شاگردان «خانم نرجس مالزی» بودند. ایشان از شاگردان استاد طاهایی است که پس از تحصیل علوم دینی زیر نظر مرحوم طاهایی، به مالزی بازگشت و فعالیت‌های تبلیغی خود را آغاز نمود. هم‌اکنون نیز با در اختیار قرار دادن منزل مسکونی خویش برای حوزهٔ علمیه، علاوه بر تبلیغ اسلام در ایالت‌های مالزی، به پوشش تبلیغی در سنگاپور، فیلیپین، تایلند، اندونزی و… نیز موفق گردیده است.

در مجتمع آموزش عالی فقه برگزار شد

نشست علمی «نقش پیش دانسته‌های مفسر در تفسیر قرآن»

هم به پیش دانسته‌های مبنایی، ابزاری و محتوایی تقسیم می‌شود.»
حجت‌الاسلام و المسلمین اوسط باقری به‌مجازی تأثیر پیش‌دانسته‌ها در تفسیر اشاره کرد که بدین شرح می‌باشد:
۱. ابزار تفسیر آیات:
۲. در اختیار نهدن اصول و قواعد تفسیر:
۳. در اختیار گذاشتن مبنایی تفسیر:
۴. قرینه بودن پیش‌دانسته‌ها برای فهم آیات؛
۵. شناساندن فضای نزول آیات؛
۶. شناساندن فضای سخن:
۷. مسئله‌سازی و گسترش زاویه دید؛
۸. تأیید و تبیین محتوای آیات.»

اخبار

سال پنجم/ شماره هشتادم/ سی‌ویکم خرداد ۱۳۸۹/ هشتم رجب ۱۴۳۱
http://Miu.ac.ir

«حجت‌الاسلام غیثائی»، معاون آموزش جامعه‌المصطفی- واحد اصفهان:

۲۶ نفر در حوزهٔ علمیهٔ خواهران المصطفی در اصفهان در رس می‌خوانند

گروه خبر: «حجت‌الاسلام غیثائی»، معاون آموزش نمایندگی جامعه‌المصطفی در اصفهان، اهداف این نمایندگی را از تأسیس حوزهٔ علمیهٔ خواهران واحد اصفهان در سالروز تولد حضرت زهرا(س)، تشریح نمود.
به گزارش مرکز خبر و اطلاع‌رسانی جامعه‌المصطفی، وی، با اشاره به لزوم به وجود آمدن مرکزی برای تحصیل خواهران، افزود: «باتوجه به لزوم آموزش خواهران و پاسخ‌گویی به شبهات مربوط به آنان، دست‌یابی به اهداف پیش‌بینی شده در توسعهٔ همه‌جانبهٔ جامعه‌المصطفی، وجود شمار زیادی از فرزندان طلاب غیرایرانی در اصفهان و ضرورت آموزش آنها، این اتفاق فرخنده روی داد.»

ایشان ادامه داد: «در شش ماه گذشته، جذب خواهران برای تحصیل علوم دینی انجام گرفته است. در این مدت، آموزش زبان فارسی به عنوان دورهٔ تمهیدی برگزار شده است، ولی بازگشایی رسمی واحد خواهران در تولد حضرت فاطمه(س) صورت گرفت.»

معاون آموزش نمایندگی جامعه‌المصطفی در اصفهان، شمار طلاب جذب‌شده را مورد توجه قرار داد و اضافه داشت: «هم‌اکنون، ۲۶ نفر از هشت ملیت، شامل نیجریه، عراق، سوریه، افغانستان، پاکستان، کومور، آذربایجان و هندوستان، با پنج نفر استاد، در حال گذراندن دورهٔ معارف اسلامی هستند.»

ایشان بیان نمود: «از مهرماه سال جاری نیز دورهٔ کارشناسی معارف اسلامی آغاز شده است. امیدواریم با کمک خداوند، امور آموزشی مربوط به خواهران را در سطح گسترده تری به سرانجام رسانیم.»

حجت‌الاسلام غیثائی، ضمن ارائهٔ دور‌نمایی از آیندهٔ این حرکت، عنوان داشت: «در چهار سال آینده، در نظر داریم که شمار طلاب خواهر جذب‌شده در مقطع کارشناسی را به صدنفر برسانیم و هر سال، سی‌نفر دورهٔ آموزش زبان فارسی پذیرش نماییم.»

«آقای الله‌اکبری»، عضو هیئت علمی مجتمع آموزش عالی امام خمینی(ره):

برای مهارت‌ها و نیازهای طلاب برنامه ریزی کنیم

گروه خبر: «آقای الله‌اکبری»، عضو هیئت علمی مجتمع آموزش عالی امام خمینی (ره) و مسئول انجمن تاریخ‌پژوهان حوزه، گفت: «تعطیلات تابستانی حوزه، فرصتی برای جبران کاستی‌های نظام آموزشی حوزه و مسلح شدن حوزویان به مهارت‌های جدید است.»

به گزارش مرکز خبر و اطلاع‌رسانی جامعه‌المصطفی، وی یادآور شد: «با بررسی نیازها و ظرفیت‌های طلاب و با مروری بر نظام آموزشی حوزه در سطوح مختلف، خواهیم دید که برخی استاد، گروهی مبلغ و عده‌ای نیز نه استاد و نه مبلغ هستند؛ ابتدا باید مهارت‌ها و نیازهای طلاب دسته‌بندی و در ادامه، برای آن برنامه‌ریزی کرد.»

مسئول انجمن تاریخ‌پژوهان حوزه، بر برگزاری کارگاه‌های آموزشی فنون تدریس، فنون تبلیغ، فنون پژوهش و مدیریت فرهنگی در این مدت تأکید کرد و افزود: «دانش را با خواندن و شنیدن می‌توان آموخت، ولی پژوهش، تبلیغ و نویسندگی را، که مهارت است، باید تمرین کرد.»

وی تعطیلات حوزه را آفت درس خواندن و تحقیق ندانست و با بیان این‌که تابستان فرصتی برای آموختن مهارت، تبادل تجربیات و اعزام مبلغ است، اظهار داشت: «طلاب هر پایهٔ تحصیلی، در کارگاه‌های آموزشی شرکت کنند تا با رسیدن به پایه‌های بالاتر، در چندنفر ماهر شوند.»
آقای الله‌اکبری، با بیان این‌که هر طلبة باید خود را با شرایط کنونی دنیا تطبیق دهند و با یادگیری مهارت‌های مختلف، به مبلغ و مدرس مسلط تبدیل شود، ادامه داد: «با توجه به پیشرفت صنعت و فناوری و وجود رسانه‌های تبلیغی مختلف، آفت‌های تازه‌ای به وجود آمده که طلبه برای روبروشن با این آفت‌ها و جبران آن، ناگزیر است به مهارت‌های تازه‌چندبندی فراگیرند.»

وی یادگیری مهارت‌های تازه را برای تربیت نوجوانان و مبارزه با آفت‌های موجود ضروری دانست و افزود: «دنیا به پیشرفت‌های صنعتی، تبلیغی و تخریبی زیادی دست یافته است که متأسفانه، حوزویان در برابر آن به‌روز نشده و مهارت‌های تازه را نیاموخته و برای پیش‌گیری از آنها برنامه‌ای مناسب طراحی نکرده‌اند.»

عضو هیئت علمی مجتمع آموزش عالی امام خمینی (ره)، با بیان این‌که وبلاگ نویسی و ادارهٔ پایگاه اینترنتی برای طلاب ضروری است، تأکید کرد: «تعطیلات تابستانی حوزه فرصتی مناسب برای یادگیری مهارت‌های لازم و مقابله با آسیب‌ها و آفت‌های متعدد و مخرب جدید جامعهٔ جهانی است.»

چند خبر کوتاه

مجتمع آموزش عالی فقه

- اردوی دوروزهٔ خانوادگی طلاب در اردوگاه امام رضاع(ع) در تفرش برگزار شد.
- تشکل‌های تربیتی اردوی یک‌روزه‌ای به کاشان فرستاده شد.
- به منظور رشد و ارتقای معنوی طلاب، معاونت فرهنگی مجتمع آموزش عالی فقه، دو کلاس اخلاقی برای طلاب سطح (۲ و ۳) و دو کلاس برای سطح ۳ و ۴ برگزار کرد. این کلاس‌ها دو ماهه هستند.

مؤسسهٔ آموزش عالی بنت‌الهدی

- سومین دورهٔ انتخابات انجمن ملیتی طلاب افغانستان برگزار شد.
- نشست طلاب اندونزی، با موضوع «تمدن اسلامی و ظرفیت‌های موجود در اندونزی»، با سخنرانی «دکتر الویری» برگزار شد.
- نخستین نشست طلاب تاجیکستان، با موضوع «مهارت‌های تبلیغی جوانان و نوجوانان در تاجیکستان»، با سخنرانی «حجت‌الاسلام ماندگاری» برگزار گردید.
- نشست ملیتی طلاب افغانستان، با موضوع «ابعاد تربیتی شخصیت حضرت زهرا(س)»، با سخنرانی «خانم سعیدی» برگزار شد.
- برای کلاس‌های تابستانی، باسی عنوان کلاس فنی و هنری، از طلاب ثبت‌نام به عمل آمد.

- جشن ولادت حضرت فاطمه(س) و مولودی خوانی به همین مناسبت برگزار گشت. در این مراسم، «حجت‌الاسلام و المسلمین جهومی» سخنرانی کرد.
- نمایشگاه «ریحانه‌النبی»، به مناسبت ولادت حضرت زهرا(س) برپا شد.
- جشن میلاد حضرت فاطمه(س)، ویژهٔ طلاب بخش زبان فارسی، برگزار گشت.
- جشن ولادت حضرت زهرا(س)، ویژهٔ طلاب خوابگاهی، برگزار شد.
- کارگاه ووضوی عملی، ویژهٔ طلاب تازه‌وارد زبان فارسی، برگزار گردید.
- مسابقهٔ کتابخوانی «صدای فاطمی قند»، ویژهٔ طلاب مؤسسه، برگزار گشت.
- مراسم شهادت امام هادی(ع) در این مؤسسه برگزار شد.
- کلاس‌های تابستانی فرزندان طلاب آغاز گردید.

جامعه‌المصطفی- واحد اصفهان

- مسابقهٔ کتابخوانی از کتاب روش شناسی مطالعات دینی، نوشتهٔ «دکتر فرامرز قراملیکی»، استاد دانشگاه، به همت معاونت پژوهش نمایندگی اصفهان، برگزار شد.

- نشست آشنایی طلاب با رشته‌ها و دوره‌های آموزشی جامعه‌المصطفی، با حضور «حجت‌الاسلام دکتر رضایی اصفهانی» برگزار گشت.

جامعه‌المصطفی- واحد گرگان

- جشن میلاد حضرت زهرا(س) و امام خمینی (ره)، با برنامه‌های متنوع و سخنرانی «حجت‌الاسلام نیشابوری»، رئیس ادارهٔ فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی استان گلستان، در این نمایندگی برگزار شد.

- مراسم گرامی داشت ارتحال حضرت امام(ره) و قیام خونین یازدهم خرداد، با سخنرانی «حجت‌الاسلام قنبری پور»، از واعظان و نویسندگان، با حضور استادان و طلاب این نمایندگی برگزار گشت.

- ماه‌نامهٔ راه، زیر نظر معاونت فرهنگی- تربیتی این نمایندگی، منتشر شد. نشست علمی «اندیشه‌های تقریبی امام محمد غزالی» برگزار گشت.
- کارگاه تدوین تحقیق پایانی برای طلاب و استادان راهنما و مشاور، با حضور «استاد طرقی»، برگزار گردید.

- ثبت‌نام از متقاضیان میباد بین‌المللی قرآن و حدیث، با استقبال گستردهٔ طلاب آغاز شد.

مدرسهٔ علمیهٔ نرجس(س)

- مدرسهٔ علمیهٔ نرجس(س) مشهد، در محکومیت جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در حمله به کاروان آزادی، بیانیه‌ای منتشر کرد.
- اردوی فرهنگی، تربیتی و زیارتی این مدرسه، با نام سفیران نرجس، به شهر قم برگزار شد. در این اردوی سه‌روزه، که با هدف بزرگ‌داشت ایام‌الله چهاردهم و یازدهم خرداد انجام گرفت، ۲۲ نفر از طلاب و استادان مدرسه شرکت کردند.